
Centro de Cómputos 

Página 1 Universidad Nacional de Río Cuarto 
Padrón de alumnos 

27 JUL 2021

PROFESORADO EN MATEMÁTICACARRERA

ABALOS AARÓN WALDEMAR

ABASCAL VALENTINA

ALFONSO NOELIA CRISTINA

ALTAMIRANO ROCIO RITA

Amaya Virginia

ARCADIO SANTIAGO

AVELLEIRA LUCIA BELEN

AVILA YANET ANTONELA

BARBERO FRANCO

BARNARD Noelia Belen

Barolo Milagros Itati

Basconsuelo Francisco

BENÍTEZ MARIA FERNANDA

BOAGLIO LUCERO MATIAS

BORDA MARIANELA

BRUNO GOTTARDI LUCIA BELEN

BUOSI MARILINA RUTH

CABRERA AGUSTIN FRANCISCO

CANALE DAYANA GISEL

CANALE FLORENCIA AYELÉN

CANTARUTTI FLORENCIA AYELÉN

CARAMELINO MARIANGELES

CARLINI ELIANA VALERIA

CAVALLERIS MATÍAS DANIEL

CEPEDA CÁCERES SEBASTIÁN

Cerioni Ciccioli Matías Jesús

Apellidos y Nombres del Alumno
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Tipo

31203133

40773059

39734217

42278484

44474036

37628665

39407125

43222252

40751309

29275874

43753621

43808180

40505807

40503476

31657755

43131973

34335498

41595390

39422187

40417292

42861390

39424052

29093569

39970295

37490501

43132065
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CHAVEZ NICOLÁS ALEJANDRO

Colombano Camila Ayelen

DEVIA SOFIA ISABEL

DOMINGUEZ CAMILA

DOMINGUEZ MARIANELA SOLEDAD

DOMINGUEZ ROCÍO BELÈN

ELICEIRY MARIA GABRIELA

ESCUDERO LUCINDA ZENOBIA

ETIENNE STALAR ARIADNA

FERNANDEZ LOURDES NAZARENA

FERREYRA MARIANA VALERIA

FORTON MARIA EUGENIA

FROUTE GERARDO LUIS

FUNES MACARENA NAHIR

GALLARDO TÁMARO FLORENCIA MICAELA

GALLO CAROLINA

GARECA FABIANA JOSEFINA

GIANNINI MARIELA IVANA

GONZÁLEZ MARÍA FLORENCIA

GUANCO ADALIS ISABEL

Güemes Erica Vanina

Gutiérrez Yvonne Daniela

Hermo Ortiz Naila Priscila

Juárez Sainz Delfina

LEAL ESCUDERO JEREMÍAS VALENTÍN

LEGUIZAMON EBER DANIEL

Apellidos y Nombres del Alumno
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41441502

43366371

39611029

38731146

42513274

40751321

23107525

37128154

41964839

40928178

35545447

27895460

36029531

36309985

40503691

35472871

31577995

35915306

38109953

37627636

43810718

41676060

43700310

44753173

42161658

39610872
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Lollo Bianchi Irina

LUNA ESTEBAN RAUL

Magnoli Milagros Ornella

MANCHADO MARIA PAZ

MANCILLA MUÑOZ EMMANUEL

MANRIQUE ROMINA SOLEDAD

MARASCHIN BRUNO JOSE

MENEGHELLO DELFINA

MOSCOSO ROMINA BELEN

MOYANO MÓNICA CRISTINA

OLMEDO TAMARA ABIGAIL

ORTIZ OGA ISMAEL FELIX

ORTIZ OSVALDO CESAR

PEREZ ZAPICO VALENTINA

PUTERO JULIANA BELEN

Ramirez Andrea Silvina

RAMIREZ DAIANA ALEXSANDRA

REINOSO LUJÁN GUADALUPE

ROJO CARLA AGUSTINA

Rovira Marisa del Carmen

SALGAN ALUSTIZA YAMILA

SANTARELLI ROCÍO ANAHÍ

SANTORO VARGAS JONATAN ARIEL

Suarez Rosana Rocio

TISSERA FRANCO EMANUEL

TORASSO MARIANELA

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

44369582

44360195

44606674

40816625

19058648

32006281

40772837

42861368

39054830

23107335

41265832

42109147

22160466

42861473

40202582

32931042

40678057

42161234

34559956

44309794

41116987

39327334

35645658

42503467

38018714

41116830
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URRUCHUA IÑAKI AITOR

VERGEZ GODOY FEDERICO JAVIER

Wittouck Florencia Federica

ZAPATERA SOFIA BELEN

ZARAZAGA GIULIA ANYELEN

Zon Maria Pia

Apellidos y Nombres del Alumno
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41652182

39473672

43131728

42245817

38110284

43411187
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